NARGDOWA STRATEGIA SPOINOSCH ROZWOIU REGIONALNEGO

INNOWACYINA GOSPODARKA ?jfgm EURGPEISKI FUNDUSZ

Polska Organizaga Turystyczna

Warszawa, dnia 09 wrzesnia 2013 r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,.Sukcesywng dostawe

artykutow biurowych” Znak sprawy: 61/13.

Odpowiedzi na pytania

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 09 wrzesnia 2013r. w postepowaniu prowadzonym na
podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych (Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz. 759 z poin. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na , Sukcesywng dostawe
artykutdéw biurowych”, nr 61/13, otrzymat pytania o podanej nizej tresci.

Tres¢ wspomnianych pytart oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajgcego w przedmiotowych

kwestiach jest nastepujace:

Pytanie 1.

Poz. nr 5, 7 Firma 3M nie podaje gramatury karteczek, prosimy o wykreslenie jej z opisu SIWZ.
Odpowiedz 1.

Zamawiajacy wykresla zapis dot. gramatury.

Pytanie 2.

Poz. nr 13 Prosimy o sprawdzenie wymiaru pudia czy nie powinno by¢: 315x70x240.
Odpowiedz 2,

Zamawiajacy potwierdza wymiary boxu podane przez Wykonawce {315x70x240 mm).

Pytanie 3.

Poz. nr 63 Prosimy o sprawdzenie rozmiaru kalkulatorka i czy nie powinien wynosi¢: 35x155x210.
Odpowiedz 3.

Zamawiajacy potwierdza wymiary kalkulatora podane przez Wykonawce {35x155x210 mm).

Pytanie 4,
Poz. 79 Jednostka miary jest sztuka czy nalezy wyceni¢ 1 koperte czy opakowanie 1000szt?
Odpowiedz 4.

Nalezy wyceni¢ opakowanie 1000 szt.
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Pytanie 5.

Poz. 96 , 97,98 ile sztuk ma by¢ w opakowaniu?
Odpowiedz 5.

Opakowania powinno zawierac 100 szt.

Pytanie 6.

Poz. 111 Czy naboje majg byC kidtkie czy diugie?
Qdpowiedz 6.

Zamawiajacy oczekuje wyceny diugich naboi.

Pytanie 7.

Poz. 140 Opisane przez Zamawiajgcego posiada rozmiar: 522x351x305 prosimy o zmiane zapisu
SIWZ.

Odpowiedz 7.

Zamawiajacy zmienla zapis dot. wymiardw na 522x351x305 mm.

Pytanie 8.

Poz. 142 Grubos¢ przekladki podana jest w mikronach co sugeruje na przekladki wykonane z PP.
Prosimy o sprecyzowanie czy przekladki majg by¢ kartonowe czy PP i o poprawienie zapisu SIWZ.

Odpowiedz 8,

Zamawiajacy poprawia zapis na przekiadki PP.

Pytanie 9.

Poz. 212 Na rynku nie istnieje tuba o Srednicy 220mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza tube o Srednicy
200mm?

Odpowiedz 9.
Zamawiajacy zmienia zapis na tube o $rednicy 200 mm.

Powyisze odpowiedzi stanowig integralng czeSC specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia i
obowigzujg wszystkich wykonawcow.

Z uwagi na fakt, iz udzielone wyjasnienia wymagaja dodatkowego czasu na przygotowanie oferty
Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawle art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przediuza termin sktadania ofert do
dnia 13.09.2013 roku do godz. 12.00.

Z uwagi na powyzsze, zmianom ulegaja nastepujgce zapisy SIWZ:

Rozdzial. X, OPIS $POSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT,
Jest

22, Opakowanie (koperta) z ofertg powinno by¢ oznakowane w ponizszy sposéb:
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opis zawattosci koperty:

Sukcesywna dostawa artykulow biurowych dla Polskiej Organizacji Turystycznej
Nie otwieraé przed dniem 09 wrzeénia 2013 r.
Powinno by¢
22.0pakowanie (koperta) z oferta powinno by¢ oznakowane w ponizszy sposéb:
opis zawartosdci koperty:
Sukcesywna dostawa artykulow biurowych dla Polskiej Org.anizacji Turystycznej

Nie otwierac przed dniem 13 wrzeénia 2013 r

Rozdziat, XI. MIEJSCE T TERMIN SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT

Jest

2.Termin sktadania ofert uptywa w dniu 10.09.2013 r.o godz. 12:00.

Powinno by¢

2. Termin skiadania ofert uplywa w dniu 13.09.2013 r, 0 godz, 12:00,

Jest

3. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 10.09.2013 r. o godz, 12:15
Powinno by¢

3.0twarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego w dniu 13.09.2013 r. o godz, 12:15 w
siedzibie Zamawiajgcego,

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje
rdwniez zmiany tresci Formularza Cenowego, stanowiacego cze$¢ zafacznika nr 3 tj. Formularza
Ofertowego do specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia.

Zamawiajacy informuje, iZ zmienia Formularz Cenowy, ktory zawiera dodatkowe pozycje (41., 114,
115., 143,, 212.). Pozostale pozycje ulegajg automatycznemu przesunieciu.

Zatgezniki:
1. Formularz Cenowy ze zmianami
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